14 Edificios educacionales, clubes (Instituciones no deportivas) y 

similares
15- Hospitales consultorios y similares

17- Estaciones de servicios, de ferrocarriles, de ómnibus, aeropuertos y 

similares

18- Instalaciones deportivas, gimnasios y similares

Índice: 2905,51 (dos mil novecientos cinco con 51/100).-

Articulo Nº 78 (Proyecto y dirección técnica) Artículo Nº 63 (Medición de obra)

9% de 0,00                     hasta 29.055.100,00 14.527.550,00

7% desde 29.055.100,00 hasta 290.551.000,00 29.055.100,00

5% sobre el excedente de 290.551.000,00 145.275.500,00